ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
/(.o  CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro
"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.° 	12017

Gabinete do Vereador, 16 de agosto de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Quanto aos ao Ginásio PPV (responsabilidade do Executivo Municipal)
se requer as seguintes informações:

1. De quem é responsabilidade pelo Ginásio? Com quem se encontram
as chaves do mesmo?

2. Caso não se tenha a posse direta do Ginásio, questiona-se: O que o
executivo municipal está fazendo para reintegrar a posse deste
espaço público de lazer?

Ve reaØ 	Vietra da Silva

1/ VPTB ,

VejreaTdor~ Felii e Kinn da Silva
PMDB

VereaJosi Paz

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete da Vereadora Josi Paz.

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"